

Årsredovisning
för
Gotlands Byggisolering Aktiebolag
556355-9672

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Pettersson, Styrelseledamot
2022-09-27

Styrelsen för Gotlands Byggisolering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är isoleringsarbeten på Gotland.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 567	3 297	2 803	2 442
Resultat efter finansiella poster	593	-8	92	214
Soliditet (%)	31,88	16,68	42,00	27,36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % främst beroende på en ökning gällande nyproduktion av bostäder samt överenskommelser som gjorts med byggfirmor.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	81 857	-8 440	193 417
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-8 440	8 440	0
Årets resultat				159 716	159 716
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	73 417	159 716	353 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 416
årets vinst	159 716
	233 132
disponeras så att i ny räkning överföres	233 132
	233 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 567 453	3 297 202
Övriga rörelseintäkter		80 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 647 453	3 297 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-532 735	-329 127
Handelsvaror		-2 867 277	-1 730 058
Övriga externa kostnader		-652 784	-567 999
Personalkostnader	2	-909 825	-624 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 411	-34 484
Summa rörelsekostnader		-5 030 032	-3 286 583
Rörelseresultat		617 421	10 619
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 331	-19 059
Summa finansiella poster		-24 331	-19 059
Resultat efter finansiella poster		593 090	-8 440
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-107 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
Förändring av överavskrivningar		-213 086	0
Summa bokslutsdispositioner		-390 086	0
Resultat före skatt		203 004	-8 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 288	0
Årets resultat		159 716	-8 440

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	685 558	752 969
Summa materiella anläggningstillgångar		685 558	752 969
Summa anläggningstillgångar		685 558	752 969
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		122 855	122 457
Summa varulager		122 855	122 457
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		760 768	72 992
Fordringar hos koncernföretag		163 003	139 913
Övriga fordringar		28 859	54 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 648	16 258
Summa kortfristiga fordringar		1 004 278	284 127
Summa omsättningstillgångar		1 127 133	406 584
SUMMA TILLGÅNGAR		1 812 691	1 159 553

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 416	81 857
Årets resultat		159 716	-8 440
Summa fritt eget kapital		233 132	73 417
Summa eget kapital		353 132	193 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		213 086	0
Summa obeskattade reserver		283 086	0
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		224 938	420 088
Övriga skulder		65 932	86 664
Summa långfristiga skulder		290 870	506 752
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	59 090	51 549
Övriga skulder till kreditinstitut		97 575	0
Leverantörsskulder		429 284	308 094
Skatteskulder		59 091	24 176
Övriga skulder		209 575	67 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 988	7 999
Summa kortfristiga skulder		885 603	459 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 812 691	1 159 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	787 453	0
Inköp	0	787 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 453	787 453
Ingående avskrivningar	-34 484	0
Årets avskrivningar	-67 411	-34 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 895	-34 484
Utgående redovisat värde	685 558	752 969

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	67 625
	0	67 625

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 322 513 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	224 938	457 925
	224 938	457 925
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 575	97 575
	97 575	97 575

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	59 090	51 549

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby 2022-09-27

Thomas Pettersson
Thomas Pettersson